

Nr. ord. reg. com/an: J40/28376/1992

C.I.F.: RO 3009705

Sediul: Str. Popa Stoica Fărcaș, nr.13  
sector 3, București

Capital social: 600 RON

Telefon: 021 327.75.14; 021 322.40.76

Orange: 0762 238 539

E-mail: telegraf@papetaria.ro

Web: www.papetaria.ro

Conturi:

RO63 RNCB 0075 0352 2976 0001 - BCR Sector 4

RO19 TREZ 7035 069X XX00 1868 - Trezoreria Sector 3

**FACTURĂ**

Seria TP

Nr. ....201848.....

Data (ziua, luna, anul) ....14.09.2008.....

Nr. aviz însoțire a mărfii .....

(dacă este cazul)

Cumpărător:

...GRADINITA NR. 24.....

Nr. ORC/an: .....

CIF .....4059947.....

Sediul .....

...SR NICOLAE PASCU NR.12.....

Județul ...SECTOR 3.....

Contul ...RO27 TREZ 2406 6080 1200 101X.....

Banca ...TREZORERIA SECTORULUI 3.....

*Soluții profesionale pentru birou*

Cota T.V.A. ....19%.....

Adresa de livrare:

SR NICOLAE PASCU NR 12

**Distribuție și import de papetărie • Birotică • Materiale de curățenie și igienă**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BURETE VASE MAGIC 4/SET	SET	26	4.40	114.40	21.73
2	DETERGENT BALSAM LENDR 1.5L	PAC	10	17.00	170.00	32.30
3	DETERGENT CIF INOX	STI	35	11.00	413.00	78.47
4	DETERGENT BEAMURI CLIN 500ML	PET	20	7.20	144.00	27.36
5	DETERGENT SANYTOL MULTISUPRAFETE 500ML CU PULVER.	BUC	20	11.80	236.00	44.84
6	DETERGENT SANYTOL MULTISUPRAFETE 500ML	BUC	7	43.00	301.00	57.19
7	HARTIE IGIENICA 3 STR ELFI 24/SET	SET	22	32.00	704.00	133.76
8	MANUSI LATEX PUDRATE M 100 DUC/OUT CUT	BUC	10	26.00	260.00	49.40
9	REZERVA MDP 250G	BUC	30	4.30	129.00	24.51
10	SAC NENAJER 240L 10/SET SAND OPTIMSET 115X130 CM	BUC	4	11.80	47.20	8.96

**PINK Center: Magazin en-detail**Plata la 30 zile  
Achitat cu.

Plata prin: BANCA (CP)

Date privind expediția

COMAN LAURENTIU

Numele delegatului ..... CNP: .....

Mijlocul de transport nr. .... BUCI: ELIB: .....

Factura circulă fără semnătură și ștampilă  
conform Legii 227/2015, art. 319, paragraf 29

B 113 TFR

Total  
din care:  
accize

2 518.60

478.53

X

Semnătura  
de primireTotal de plată  
(col.5+col.6)

2 997.13

By JE